
INSCRITOS CTO DE MADRID DE CLUBES JUNIOR

FUENLABRADA UNIVERSIDAD 29/06/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.26 M 2144 GARCIA CHACON, RAFAEL ESP 94 A.D. Marathon 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES J44 1126 1126

 11.35 M 1798 CASADO DE OSMA, CARLOS ESP 95 Atletismo Alcorcon 22/06/2013 GRANADA J126 1132 1135

 11.37 M 2734 SOLDEVILLA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 01/06/2013 LEGANÉS j282 1137 1137

 11.57 M 826 GARCIA DEL RIO, JAVIER ESP 96 CAP Alcobendas 22/06/2013 DURANGO L 277 1157 1157

 11.60 M 2628 GARCIA-TENORIO PARRA, JORGE ESP 95 A. A. Moratalaz 10/05/2013 MAJADAHONDA J2 1160 1160

 11.90 M 331 NAVARRO OREJÓN, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda 10/05/2013 MAJADAHONDA L419 1190 1190

100m MASC. AL_JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

NAVARRO OREJÓN, GONZALO p g

 11.93 M 2257 FERREIRA OLAZAR, CRISTIAN MATIAS ARG 95 C.D. Tajamar 10/05/2013 MAJADAHONDA J 155 1193 1193

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.11 M 3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 CAP Alcobendas 20/04/2013 ALCOBENDAS J 173 2203 2211

 00:23.01 M 2162 DIAZ RUS, FERNANDO ESP 94 Lynze Parla 02/06/2013 LEGANÉS J 232 2294 2301

 00:23.06 M 3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 09/06/2013 MADRID J6 2306 2306

 00:23.56 M 3011 HIDALGO JIMENEZ, ADRIAN ESP 94 Municipal Arganda 12/01/2013 ARGANDA DEL REY J289 2302 2356

200m MASC. AL_JM

 00:23.56 M 3011 HIDALGO JIMENEZ, ADRIAN ESP 94 Municipal Arganda 12/01/2013 ARGANDA DEL REY J289 2302 2356

 00:24.11 M 6345 MENDEZ FELIZ, THAHAISHY ESP 95 A.D. Marathon 24/05/2013 TRES CANTOS J58 2411 2411

M 109 CHAPI MIGUEL, CARLOS ESP 95 C.D. Tajamar J 152 2629

M 3810 DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA ESP 95 Atletismo Alcorcon J127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.81 M 5487 ALUBANKUDI , SULTAN NGR 95 Lynze Parla 01/06/2013 LEGANÉS J 230 4981 4981

00:50 96 M 170 PARRILLA MORCILLO RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon 22/12/2012 MAJADAHONDA J302 5054 5096

400m MASC. AL_JM

 00:50.96 M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon 22/12/2012 MAJADAHONDA J302 5054 5096

 00:52.12 M 5550 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Municipal Arganda 01/06/2013 LEGANÉS J305 5212 5212

 01:04.78 M 1925 LOPEZ MORA, ADRIAN ESP 95 C.D. Tajamar 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J 158 10478 10478

M 6542 RAMÍREZ FRESNILLO, IGNACIO ESP 96 A. A. Moratalaz L5

M 3722 SANZ ALLONA, LUCAS ESP 96 CAP Alcobendas L 278 5957

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

01:52 04 M 3302 RAMOS REVIEJO JESUS ESP 96 A A Moratalaz 09/06/2013 MADRID L6 15204 15204

800m MASC. AL_JM

 01:52.04 M 3302 RAMOS REVIEJO, JESUS ESP 96 A. A. Moratalaz 09/06/2013 MADRID L6 15204 15204

 01:58.46 M 1694 KOURRIT , ABDELKADER MAR 95 Municipal Arganda 01/06/2013 LEGANÉS J261 15846 15846

 02:03.77 M 967 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO ESP 94 Atletismo Alcorcon 19/06/2013 LEGANÉS J128 20377 20377

 02:05.01 M 3343 CAMINO RODRIGUEZ, EDUARDO ESP 95 Lynze Parla 02/03/2013 ARANJUEZ J 229 20501 20501

M 819 DE BLAS CRISTOBAL, DAVID ESP 97 CAP Alcobendas L 274

M 890972 GONZALEZ ORTIZ-VILLAJOS, JAVIER ESP 95 C.D. Tajamar J 157 21041

M 5510 MALHA AKHRIF, MOHAMMED ISAM ESP 95 A.D. Marathon J309 20750

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:03.12 M 937 MAGAN MARTIN-PALOMINO, ALFONSO ESP 95 A.D. Marathon 02/03/2013 ARANJUEZ J55 40312 40312

 04:06.22 M 1694 KOURRIT , ABDELKADER MAR 95 Municipal Arganda 10/05/2013 MAJADAHONDA J261 40622 40622

 04:27.93 M 2494 LOZANO ROMERO, ALEJANDRO ESP 95 Lynze Parla (Suanzes San Blas) 08/06/2013 LAS ROZAS j293 42793 42793

 04:41.14 M 5342 DE LAS HERAS MARTÍNEZ, ALVARO ESP 97 C.D. Tajamar 03/02/2013 LEGANÉS L 241 44114 44114

 04:56.26 M 4843 NAVARRO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 97 A. A. Moratalaz 31/05/2013 ARGANDA DEL REY L4 45626 45626

M 818 MARTINEZ ALAEZ, CRISTIAN ESP 95 CAP Alcobendas J 169

1.500m MASC. AL_JM

M 898 PARDO BLANCO, SANTIAGO ESP 96 Atletismo Alcorcon L209 41499

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:19.51 M 4767 GARCIA LOPEZ, PEDRO ESP 97 A.D. Marathon 23/06/2013 DURANGO L59 61951 61951

 07:13.09 M 3138 RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO ESP 96 Atletismo Alcorcon 15/06/2013 VALLADOLID L211 65287 71309

M 1963 ABAD ZORZO, MIGUEL ESP 95 C.D. Tajamar J 149

M 5589 DE LUCIO PEREA, DANIEL ESP 95 A. A. Moratalaz J1 73625

2.000m Obst. MASC._JM

M 6315 DORDEA , ADRIAN-MIHAI ROU 95 Municipal Arganda J255

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:39.07 M 973 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO ESP 95 Atletismo Alcorcon 02/03/2013 ARANJUEZ J135 93907 93907

 09:42.62 M 3750 MOLINA MADRID, RODRIGO ESP 97 C.D. Tajamar 06/04/2013 ARGANDA DEL REY L 245 94262 94262

 10:58.33 M 341 MOROLLÓN MARTÍN, AITOR ESP 97 Municipal Arganda 20/04/2013 ALCOBENDAS L420 105833 105833

 11:37.91 M 4847 LOPEZ-HERCE SARACIBAR, JUAN ESP 94 A. A. Moratalaz 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J4 113791 113791

3.000m MASC. AL_JM

LOPEZ HERCE SARACIBAR, JUAN

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO DE MADRID DE CLUBES JUNIOR

FUENLABRADA UNIVERSIDAD 29/06/2013
M 768 GONZALEZ DE MIGUEL, ALEJANDRO ESP 94 A.D. Marathon J46 91520

M 6576 VENTURA ROMÁN, RICARDO ESP 96 CAP Alcobendas L 272

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.26 M 925 PARRILLA MORCILLO, ALBERTO ESP 94 Atletismo Alcorcon 19/06/2013 LEGANÉS J131 5654 5826

 01:07.33 M 351 DELGADO FUENTES, ÁLVARO ESP 96 Municipal Arganda 06/04/2013 ARGANDA DEL REY L426 10733 10733

 01:11.11 M 890972 GONZALEZ ORTIZ-VILLAJOS, JAVIER ESP 95 C.D. Tajamar 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J 157 11111 11111

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

GONZALEZ ORTIZ VILLAJOS, JAVIER j

M 9204 ALONSO PAVON, GONZALO ESP 96 CAP Alcobendas L 271

M 4846 RODRIGUEZ RUIZ-SOTOMAYOR, ALBERTO ESP 94 A. A. Moratalaz J7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.28 M 1959 SOLIS BARRANCO, JHONATAN ESP 95 Municipal Arganda 02/06/2013 LEGANÉS J301 1628 1628

 16.87 M 2257 FERREIRA OLAZAR, CRISTIAN MATIAS ARG 95 C.D. Tajamar 10/05/2013 MAJADAHONDA J 155 1687 1687

M 2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 Lynze Parla J 233 1776

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

M 2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 Lynze Parla J 233 1776

M 203 GUTIERREZ MURILLO, EDUARDO ESP 97 A. A. Moratalaz L1

M 1136 PASTRANA SANCHEZ, EDGAR ESP 94 Atletismo Alcorcon J133

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,91 M 787 VILLACORTA PÉREZ, JORGE ESP 97 A. A. Moratalaz 10/05/2013 MAJADAHONDA L9 191 191

 1,86 M 243 MORENO FERNANDEZ, IGNACIO ESP 97 A.D. Marathon 12/04/2013 MAJADAHONDA L70 188 186

1 78 M 924 ALBERCA AGELAN MARCOS ESP 96 Atletismo Alcorcon 09/06/2013 MADRID L199 178 178

Altura MASC. AL_JM

 1,78 M 924 ALBERCA AGELAN, MARCOS ESP 96 Atletismo Alcorcon 09/06/2013 MADRID L199 178 178

 1,71 M 4112 CASAS CABRERO, JAVIER ESP 97 CAP Alcobendas 01/06/2013 ARGANDA DEL REY L 279 171 171

 1,59 M 1963 ABAD ZORZO, MIGUEL ESP 95 C.D. Tajamar 11/05/2013 ARGANDA DEL REY J 149 163 159

 1,50 M 3865 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN ESP 97 Lynze Parla 20/04/2013 ALCOBENDAS L 383 155 150

M 3011 HIDALGO JIMENEZ, ADRIAN ESP 94 Municipal Arganda J289

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3 80 M 471 LOPEZ GONZALEZ ALFONSO ESP 96 A A Moratalaz 06/04/2013 ARGANDA DEL REY L2 380 380

Pértiga MASC. AL_JM

 3,80 M 471 LOPEZ GONZALEZ, ALFONSO ESP 96 A. A. Moratalaz 06/04/2013 ARGANDA DEL REY L2 380 380

 3,60 M 1959 SOLIS BARRANCO, JHONATAN ESP 95 Municipal Arganda 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J301 360 360

 3,02 M 781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 07/06/2013 ALCORCÓN L203 302 302

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,87 M 1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon 18/05/2013 FUENLABRADA J312 693 687

 6,70 M 5487 ALUBANKUDI , SULTAN NGR 95 Lynze Parla 09/06/2013 MADRID J 230 670 670

6 48 M 843 ESP 97 CAP Al b d 31/05/2013 ARGANDA DEL REY L 273 648 648

Longitud MASC. AL_JM

 6,48 M 843 MATESANZ ESTEBARANZ, GUILLERMO ESP 97 CAP Alcobendas 31/05/2013 ARGANDA DEL REY L 273 648 648

 6,18 M 4846 RODRIGUEZ RUIZ-SOTOMAYOR, ALBERTO ESP 94 A. A. Moratalaz 20/04/2013 ALCOBENDAS J7 618 618

 6,08 M 577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda 11/05/2013 ARGANDA DEL REY L422 608 608

M 109 CHAPI MIGUEL, CARLOS ESP 95 C.D. Tajamar J 152

M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon J302

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Triple Salto MASC. AL_JM

 13,21 M 1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 A.D. Marathon 02/06/2013 LEGANÉS J68 1321 1321

 13,06 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 02/06/2013 LEGANÏ¿½S J290 1306 1306

 12,57 M 3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 12/01/2013 ARGANDA DEL REY J6 1257 1257

 12,21 M 3716 OTERO ROMERO, DANIEL ESP 97 CAP Alcobendas 01/06/2013 ARGANDA DEL REY L 281 1221 1221

 11,83 M 4429 FERNANDEZ MOLERO, CARLOS ESP 97 C.D. Tajamar 09/03/2013 MORATALAZ L 243 1117 1117

M 3365 MONTE ZAMBRANA, RAUL ESP 96 Atletismo Alcorcon (Union Atletica Coslada) L489

Jabalina (800g) MASC._JM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,38 M 2229 BLANCO PESQUERO, PEDRO ESP 94 C.D. Tajamar 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J 151 3038 3038

 20,17 M 5016 HERRERO MARTINEZ, GONZALO ESP 95 A. A. Moratalaz 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J3 2017 2017

M 3291 BUGALLO FERNANDEZ, PABLO ESP 96 CAP Alcobendas L 282 6370

M 3015 HIDALGO JIMENEZ, IVAN ESP 94 Municipal Arganda J295 3336

M 2452 SANTIAGO BRAVO, IVAN ESP 96 A.D. Marathon L76 4901

Peso (6kg) MASC. AL_JMPeso (6kg) MASC. AL_JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO DE MADRID DE CLUBES JUNIOR

FUENLABRADA UNIVERSIDAD 29/06/2013
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,22 M 292 GARCIA LEON, JAVIER ESP 94 C.D. Tajamar 01/06/2013 LEGANÉS J 156 1422 1422

M 967 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO ESP 94 Atletismo Alcorcon J128 700

M 3015 HIDALGO JIMENEZ, IVAN ESP 94 Municipal Arganda J295 1003

M 2452 SANTIAGO BRAVO, IVAN ESP 96 A.D. Marathon L76

M 216 SANTOS-MORA GONZALEZ, JUAN JOSE ESP 96 A. A. Moratalaz L7

4x100m MASC. AL_JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 917 DONES GORDILLO, JAVIER ESP 95 A.D. Marathon J41

M 2144 GARCIA CHACON, RAFAEL ESP 94 A.D. Marathon J44

M 1170 LOPEZ HERNANDEZ, JOSEBA ESP 95 A.D. Marathon J312

M 6345 MENDEZ FELIZ, THAHAISHY ESP 95 A.D. Marathon J58

M 2906 BACHILLER GARCIA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon L200

M 2962 BOUZA MORCILLO, GERARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon L201

M 1798 CASADO DE OSMA, CARLOS ESP 95 Atletismo Alcorcon J126

_

M 1798 CASADO DE OSMA, CARLOS ESP 95 Atletismo Alcorcon J126

M 774 FERNANDEZ MUÑOZ, RAUL ESP 96 Atletismo Alcorcon L204

M 2229 BLANCO PESQUERO, PEDRO ESP 94 C.D. Tajamar J 151

M 109 CHAPI MIGUEL, CARLOS ESP 95 C.D. Tajamar J 152

M 1567 DEL POYO GOMEZ, ALEJANDRO ESP 95 C.D. Tajamar J 154

M 2257 FERREIRA OLAZAR, CRISTIAN MATIAS ARG 95 C.D. Tajamar J 155

M 4112 CASAS CABRERO, JAVIER ESP 97 CAP Alcobendas L 279

M 826 GARCIA DEL RIO, JAVIER ESP 96 CAP Alcobendas L 277

M 843 MATESANZ ESTEBARANZ GUILLERMO ESP 97 CAP Alcobendas L 273M 843 MATESANZ ESTEBARANZ, GUILLERMO ESP 97 CAP Alcobendas L 273

M 3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 CAP Alcobendas J 173

M 6271 FRANCO FERNANDEZ, AITOR ESP 96 Lynze Parla L 384

M 3865 GONZALEZ CORTEGANA, CRISTIAN ESP 97 Lynze Parla L 383

M 890465 PEREZ VARGAS, SERGIO ESP 96 Lynze Parla (Suanzes San Blas) L521

M 2734 SOLDEVILLA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Lynze Parla (Suanzes San Blas) j282

M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda J290

M 3011 HIDALGO JIMENEZ, ADRIAN ESP 94 Municipal Arganda J289

M 331 NAVARRO OREJÓN GONZALO ESP 97 Municipal Arganda L419M 331 NAVARRO OREJÓN, GONZALO ESP 97 Municipal Arganda L419

M 1959 SOLIS BARRANCO, JHONATAN ESP 95 Municipal Arganda J301

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 937 MAGAN MARTIN-PALOMINO, ALFONSO ESP 95 A.D. Marathon J55

M 378 PARRA MAESTRE, JOSE ESP 94 A.D. Marathon J61

M 2355 PEREZ MATO, RAUL ESP 97 A.D. Marathon L73

M 781 ESP 96 Atl ti Al L203

4x400m MASC. AL_JM

M 781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon L203

M 925 PARRILLA MORCILLO, ALBERTO ESP 94 Atletismo Alcorcon J131

M 170 PARRILLA MORCILLO, RICARDO ESP 94 Atletismo Alcorcon J302

M 972 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ESP 95 Atletismo Alcorcon J136

 03:59.27 M 890972 GONZALEZ ORTIZ-VILLAJOS, JAVIER ESP 95 C.D. Tajamar 19/06/2013 LEGANÉS J 157

M 1963 ABAD ZORZO, MIGUEL ESP 95 C.D. Tajamar J 149

M 6534 DE FRUTOS COLL, GABRIEL ESP 94 C.D. Tajamar J 153

M 1925 LOPEZ MORA, ADRIAN ESP 95 C.D. Tajamar J 158

M 2894 ALONSO MORA, ALBERTO ESP 94 Lynze Parla J 233

M 3343 CAMINO RODRIGUEZ, EDUARDO ESP 95 Lynze Parla J 229

M 2162 DIAZ RUS, FERNANDO ESP 94 Lynze Parla J 232

M 2494 LOZANO ROMERO, ALEJANDRO ESP 95 Lynze Parla (Suanzes San Blas) j293

M 5550 CHAMON BECERRA, DAVID ESP 95 Municipal Arganda J305

M 577 DELGADO LUCIO, JONATHAN ESP 97 Municipal Arganda L422

M 6315 DORDEA , ADRIAN-MIHAI ROU 95 Municipal Arganda J255

M 1694 KOURRIT , ABDELKADER MAR 95 Municipal Arganda J261

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19:47.37 M 33 GARCIA CARRERA, DIEGO ESP 96 A.D. Marathon 15/06/2013 AVILÉS L57 194737 194737

 24:17.11 M 2231 BARRANCO GOMEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J145 241711 241711

 27:38.90 M 6560 AYMAR CELI, ISRAEL ESP 95 Municipal Arganda 25/05/2013 MÓSTOLES J256 273890 273890

M 6534 DE FRUTOS COLL, GABRIEL ESP 94 C.D. Tajamar J 153

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO DE MADRID DE CLUBES JUNIOR

FUENLABRADA UNIVERSIDAD 29/06/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.50 M 1412 MARTIN RUBIO, ALBA ESP 95 A.D. Marathon 24/05/2013 TRES CANTOS J28 1250 1250

 12.78 M 1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 01/06/2013 LEGANÉS J253 1278 1278

 13.05 M 3290 LLORENTE HIGES, IRENE ESP 95 Atletismo Alcorcon 19/06/2013 LEGANÉS J120 1305 1305

M 1886 DEL VALLE BUTRON, DAVINIA ESP 94 Lynze Parla J 226 1533

100m FEM. AL_JF

200m FEM. AL _JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.39 M 1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 02/06/2013 LEGANÉS J253 2599 2639

 00:26.48 M 868 SANCHEZ GUERRA, CARMEN ESP 97 At. Arroyomolinos 27/04/2013 ARANJUEZ L166 2648 2648

 00:26.94 M 232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 A.D. Marathon 19/06/2013 LEGANÉS J16 2694 2694

 00:33.11 M 1886 DEL VALLE BUTRON, DAVINIA ESP 94 Lynze Parla 19/06/2013 LEGANÉS J 226 3247 3311

M 6275 SAINZ ALONSO, NOELIA ESP 94 Atletismo Alcorcon J123 2651

_

400m FEM. AL JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.27 M 2985 IBARZABAL PADORNO, LOREA ESP 94 CAP Alcobendas 01/06/2013 LEGANÉS J 167 5708 5827

 01:00.29 EX 5567 SALAS REBOLLEDA, SUSANA ESP 94 A.D. Marathon 12/06/2013 SALAMANCA 833 5991 10029

 01:00.61 M 772 COSTA AGUDO, MIRIAM ESP 97 Atletismo Alcorcon 22/06/2013 DURANGO L191 10061 10061

M 1236 UGRAI MURCIA, JUDITH ESP 96 Lynze Parla L 381

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

800m FEM. AL _JF

400m FEM. AL _JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:21.86 M 4793 ESTEBAN JIMENEZ, CELIA ESP 97 CAP Alcobendas (Cronos-Villaviciosa) 25/05/2013 MÓSTOLES L 337 22186 22186

M 1915 BARBA ARTEAGA, JULIA ESP 96 Atletismo Alcorcon (Union Atletica Coslada) L475 22855

M 883 DOMÍNGUEZ PALOS, ALBA ESP 96 Lynze Parla L 378

M 6353 VELLON LOPEZ, MARINA ESP 97 A.D. Marathon L44

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

04:49 29 M 2892 MARTINEZ RODRIGUEZ YAEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 08/06/2013 BURGOS L195 44381 44929

1.500m FEM. AL _JF

 04:49.29 M 2892 MARTINEZ RODRIGUEZ, YAEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 08/06/2013 BURGOS L195 44381 44929

 05:01.08 M 792 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA ESP 97 CAP Alcobendas (Cronos-Villaviciosa) 03/02/2013 LEGANÉS L 336 50108 50108

M 2883 CORDERO OYONARTE, ERICA ESP 94 A.D. Marathon J21 50699

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:22.83 M 3145 PARDEIRO SALVADOR, NATALIA ESP 96 Atletismo Alcorcon 22/06/2013 DURANGO L196 72283 72283

M 268 OLMEDILLA LORD, HANNAH ESP 97 A.D. Marathon L39

2.000m Obst. FEM._JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:39.07 M 3804 CUENCA MARTINEZ, SILVIA ESP 97 Atletismo Alcorcon 01/06/2013 ARGANDA DEL REY L192 123907 123907

M 2388 RUIZ SERRANO, SARA ESP 96 A.D. Marathon L40

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

3.000m FEM. AL_JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

 16.84 M 1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon 02/06/2013 LEGANÉS J33 1684 1684

 16.91 M 1532 MALDONADO CARAZO, CLAUDIA ESP 95 Atletismo Alcorcon 02/06/2013 LEGANÉS J121 1691 1691

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:05.98 M 2984 MARIN FERNANDEZ, LUCIA ESP 94 A.D. Marathon 19/06/2013 LEGANÉS J27 10598 10598

 01:06.65 M 343 SORIA GONZÁLEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 01/06/2013 ARGANDA DEL REY L412 10665 10665

 01:07.19 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Atletismo Alcorcon 20/04/2013 ALCOBENDAS J314 10600 10719

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF

 01:10.49 M 830 USANDIZAGA ALONSO-CASTRILLO, ICIAR ESP 97 CAP Alcobendas 19/06/2013 LEGANÉS L 265 11049 11049

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 M 162 CABALLERO ALVARO, LAURA ESP 95 A.D. Marathon 01/12/2012 MAJADAHONDA J18 158 155

 1,50 M 1801 TUR ALTARRIBA, SANDRA ESP 94 Atletismo Alcorcon 19/05/2013 ALCORCÓN J125 150 150

Altura FEM. AL_JF

Pértiga FEM. AL_JFPértiga FEM. AL_JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO DE MADRID DE CLUBES JUNIOR

FUENLABRADA UNIVERSIDAD 29/06/2013
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,40 M 747 MOTA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 96 A.D. Marathon 15/06/2013 AVILÉS L37 340 340

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,60 M 3094 NUÑEZ JAREÑO, ANDREA ESP 96 A.D. Marathon 23/06/2013 DURANGO L38 560 560

 5,43 M 1941 MENDES , ISABEL SEN 95 Lynze Parla 06/04/2013 ARGANDA DEL REY J 224 543 543

 4,46 M 5726 RODRIGUEZ GINEZ, ANDREA ESP 97 Municipal Arganda 20/04/2013 ALCOBENDAS L407 446 446

Longitud FEM. AL_JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO

RODRIGUEZ GINEZ, ANDREA p g

M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Atletismo Alcorcon J314 456

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,78 M 1941 MENDES , ISABEL SEN 95 Lynze Parla 02/06/2013 LEGANÉS J 224 1242 1178

 10,83 M 3092 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 A.D. Marathon 01/06/2013 ARGANDA DEL REY L31 1083 1083

 10,14 M 338 SÁEZ CARMONA, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda 01/06/2013 ARGANDA DEL REY L410 1014 1014

Triple Salto FEM. AL_JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,82 M 3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 A.D. Marathon 10/05/2013 MAJADAHONDA J15 882 882

 8,79 M 2489 IBAÑEZ SAEZ, MARTA ESP 96 Municipal Arganda 06/04/2013 ARGANDA DEL REY L415 884 879

 7,21 M 1532 MALDONADO CARAZO, CLAUDIA ESP 95 Atletismo Alcorcon 11/05/2013 ARGANDA DEL REY J121 721 721

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Jabalina (600g) FEM._JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,32 M 2893 OTERO CRESPO, SARA ESP 95 A.D. Marathon 10/05/2013 MAJADAHONDA J29 3632 3632

 34,45 M 1837 RIVAS BERNARDOS, HELENA ESP 95 CAP Alcobendas 25/05/2013 MÓSTOLES J 163 3445 3445

 30,24 M 3979 FERNANDEZ MOLINA, IRENE ESP 97 Atletismo Alcorcon (Union Atletica Coslada) 28/04/2013 ELCHE L485 3024 3024

M 2489 IBAÑEZ SAEZ, MARTA ESP 96 Municipal Arganda L415

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 232 BENITO FABRA ANA ESP 94 A D Marathon J16

4x100m FEM. AL_JF

M 232 BENITO FABRA, ANA ESP 94 A.D. Marathon J16

M 3092 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 A.D. Marathon L31

M 1412 MARTIN RUBIO, ALBA ESP 95 A.D. Marathon J28

M 1099 TARREGA RODRIGUEZ, ELENA ESP 95 A.D. Marathon J33

M 3290 LLORENTE HIGES, IRENE ESP 95 Atletismo Alcorcon J120

M 1532 MALDONADO CARAZO, CLAUDIA ESP 95 Atletismo Alcorcon J121

M 6275 SAINZ ALONSO, NOELIA ESP 94 Atletismo Alcorcon J123

M 1801 TUR ALTARRIBA, SANDRA ESP 94 Atletismo Alcorcon J125

M 1442 ESP 95 M i i l A d J253M 1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda J253

M 5726 RODRIGUEZ GINEZ, ANDREA ESP 97 Municipal Arganda L407

M 338 SÁEZ CARMONA, CRISTINA ESP 97 Municipal Arganda L410

M 343 SORIA GONZÁLEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda L412

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 852 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA ESP 97 A.D. Marathon L33

4x400m FEM. AL_JF

M 921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 A.D. Marathon L34

M 1080 PERALES JIMENEZ, JESSICA ESP 95 A.D. Marathon J30

EX 5567 SALAS REBOLLEDA, SUSANA ESP 94 A.D. Marathon 833

M 1683 JIMENEZ REY, MIRIAM ESP 94 Atletismo Alcorcon J119

M 44 RUBIO CHECA, CRISTINA ESP 95 Atletismo Alcorcon J122

M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Atletismo Alcorcon J314

M 1915 BARBA ARTEAGA, JULIA ESP 96 Atletismo Alcorcon (Union Atletica Coslada) L475

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23:58.54 M 710 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ, LIDIA ESP 96 Atletismo Alcorcon 23/06/2013 DURANGO L198 235854 235854

 26:24.90 M 3090 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA ESP 96 A.D. Marathon 20/04/2013 ALCOBENDAS L29 262490 262490

 26:35.64 M 2093 SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA ESP 94 CAP Alcobendas (Cronos-Villaviciosa) 25/05/2013 MÓSTOLES J 201 263564 263564

 32:35.89 M 113 BARQUILLA SIERRA, ARIANA ESP 97 Lynze Parla 31/05/2013 ARGANDA DEL REY L 376 323589 323589

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO


